
UCHWAŁA Nr XL/335/2013 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 7 sierpnia 2013r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  ustalenia wysokości diet dla radnych. 

 

           Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) w związku z § 3 pkt 2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2000r Nr 61, poz. 710) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

  

§ 2 ust. 4. Uchwały Nr XXXVII/316/2013 z dnia 21 maja 2013r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla radnych otrzymuje brzmienie „ Dietę wypłaca się radnemu w 

ostatnim dniu każdego miesiąca kalendarzowego  w kasie Urzędu Miejskiego lub na 

wskazany rachunek bankowy.  

Jeżeli ostatni dzień jest  dniem wolnym od pracy, dietę wypłaca się w  pierwszym dniu 

roboczym następnego miesiąca”. 

 

                   § 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

                   § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą   

 od 1 maja 2013r.  

           

 

                                                                                  

                                                                                     

                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                Jacek Kołodziej 



Uzasadnienie 

 

 

Na złożony wniosek przez niektórych radnych przysługująca im dieta 

przekazywana jest na wskazane przez nich konto. 

W związku z tym w projekcie uchwały proponowany jest zapis zezwalający na tę 

czynność . 
 


